
Rang Name Vorname Lehrj. StartNum A B Total

1 Dobler Hannes 3 119 400 400 800

2 Sutter Patrick 4 135 375 345 720

3 Fiechter Livio 3 120 345 365 710

4 Blaser Lukas 3 114 310 395 705

4 Michod Laureen 4 128 380 325 705

6 Jäggi Aaron 3 123 360 340 700

7 Seiler Leonie 4 132 335 355 690

8 Strobel Patrick 3 134 325 335 660

9 Liebi Fabian 3 125 305 325 630

10 Boute Flavian 3 115 290 330 620

11 Lienhart Daniel 3 126 240 355 595

12 Miche Sidney 3 127 310 275 585

13 Küffer Adrian 3 124 300 280 580

14 Zaroual El Houssaine 3 137 245 310 555

15 Vetterli Jan 4 136 255 280 535

16 Monney Quentin 4 129 265 250 515

17 Schär Laura 2 131 210 235 445

18 Staub Tamara 2 133 180 220 400

19 Crausaz Chloé 4 118 185 210 395

20 Brändle Angelika 4 116 170 200 370

21 Henrioud Mélissa 2 122 130 230 360

22 Aegerter Tamara 2 113 130 225 355

23 Bürki Andressa 4 117 150 170 320

23 Giani Fernanda 2 121 160 160 320

25 Plüss Silas 2 130 100 90 190

Rangliste Prüfung 1 vorbereitete Hufeisen

SwissSkills Championship Offa St. Gallen 20.-21.04. 2024



Rang Name Vorname Lehrj. StartNum Beschlag Hufeisen Total

1 Sutter Patrick 4 278 593 340 932.5

2 Fiechter Livio 3 263 553 330 882.5

3 Jäggi Aaron 3 266 538 340 877.5

4 Blaser Lukas 3 257 518 345 862.5

5 Seiler Leonie 4 275 508 290 797.5

6 Dobler Hannes 3 262 465 315 780

7 Michod Laureen 4 271 450 310 760

8 Boute Flavian 3 258 500 245 745

8 Liebi Fabian 3 268 450 295 745

8 Vetterli Jan 4 279 505 240 745

11 Zaroual El Houssaine 3 280 475 255 730

12 Miche Sidney 3 270 400 305 705

13 Strobel Patrick 3 277 463 220 682.5

14 Lienhart Daniel 3 269 363 280 642.5

15 Monney Quentin 4 272 380 245 625

16 Bürki Andressa 4 260 405 180 585

17 Brändle Angelika 4 259 383 160 542.5

18 Crausaz Chloé 4 261 315 185 500

19 Aegerter Tamara 2 256 348 150 497.5

20 Henrioud Mélissa 2 265 355 140 495

21 Schär Laura 2 274 298 175 472.5

22 Küffer Adrian 3 267 328 140 467.5

23 Plüss Silas 2 273 270 180 450

24 Staub Tamara 2 276 330 110 440

25 Giani Fernanda 2 264 275 140 415

Rangliste Prüfung 2 Beschlag

SwissSkills Championship Offa St. Gallen 20.-21.04. 2024



Rang Name Vorname Lehrj. StartNum Total

1 Fiechter Livio 3 316 490

2 Sutter Patrick 4 331 475

3 Seiler Leonie 4 328 465

4 Dobler Hannes 3 315 460

5 Jäggi Aaron 3 319 450

6 Vetterli Jan 4 332 415

7 Liebi Fabian 3 321 385

7 Miche Sidney 3 323 385

9 Staub Tamara 2 329 380

10 Michod Laureen 4 324 375

10 Strobel Patrick 3 330 375

10 Zaroual El Houssaine 3 333 375

13 Boute Flavian 3 311 365

14 Lienhart Daniel 3 322 360

15 Blaser Lukas 3 310 355

16 Crausaz Chloé 4 314 345

17 Aegerter Tamara 2 309 330

17 Henrioud Mélissa 2 318 330

19 Brändle Angelika 4 312 325

19 Giani Fernanda 2 317 325

21 Küffer Adrian 3 320 310

22 Bürki Andressa 4 313 305

23 Schär Laura 2 327 295

24 Plüss Silas 2 326 255

25 Monney Quentin 4 325 0

Rangliste Prüfung 3 Modifikation

SwissSkills Championship Offa St. Gallen 20.-21.04. 2024



Rang Name Vorname Lehrj. StartNum A B Total

1 Fiechter Livio 3 441 350 320 670

2 Strobel Patrick 3 455 315 275 590

3 Dobler Hannes 3 440 250 330 580

4 Jäggi Aaron 3 444 300 270 570

5 Sutter Patrick 4 456 295 270 565

6 Boute Flavian 3 436 320 240 560

7 Blaser Lukas 3 435 320 235 555

8 Vetterli Jan 4 457 305 245 550

9 Michod Laureen 4 449 250 255 505

10 Lienhart Daniel 3 447 260 235 495

11 Miche Sidney 3 448 260 215 475

12 Brändle Angelika 4 437 235 230 465

12 Liebi Fabian 3 446 250 215 465

14 Zaroual El Houssaine 3 458 230 205 435

15 Bürki Andressa 4 438 155 270 425

15 Seiler Leonie 4 453 220 205 425

17 Aegerter Tamara 2 434 205 185 390

18 Küffer Adrian 3 445 160 225 385

18 Plüss Silas 2 451 170 215 385

20 Henrioud Mélissa 2 443 115 245 360

20 Staub Tamara 2 454 170 190 360

22 Crausaz Chloé 4 439 155 190 345

23 Schär Laura 2 452 145 170 315

24 Giani Fernanda 2 442 130 180 310

25 Monney Quentin 4 450 0 0 0

Rangliste Prüfung 4 Surprise

SwissSkills Championship Offa St. Gallen 20.-21.04. 2024



Rang Name Vorname Lehrj. 1 2 3 4 Total

1 Fiechter Livio 3 710 882.5 490 670 2752.5

2 Sutter Patrick 4 720 932.5 475 565 2692.5

3 Dobler Hannes 3 800 780 460 580 2620

4 Jäggi Aaron 3 700 877.5 450 570 2597.5

5 Blaser Lukas 3 705 862.5 355 555 2477.5

6 Seiler Leonie 4 690 797.5 465 425 2377.5

7 Michod Laureen 4 705 760 375 505 2345

8 Strobel Patrick 3 660 682.5 375 590 2307.5

9 Boute Flavian 3 620 745 365 560 2290

10 Vetterli Jan 4 535 745 415 550 2245

11 Liebi Fabian 3 630 745 385 465 2225

12 Miche Sidney 3 585 705 385 475 2150

13 Zaroual El Houssaine 3 555 730 375 435 2095

14 Lienhart Daniel 3 595 642.5 360 495 2092.5

15 Küffer Adrian 3 580 467.5 310 385 1742.5

16 Brändle Angelika 4 370 542.5 325 465 1702.5

17 Bürki Andressa 4 320 585 305 425 1635

18 Crausaz Chloé 4 395 500 345 345 1585

19 Staub Tamara 2 400 440 380 360 1580

20 Aegerter Tamara 2 355 497.5 330 390 1572.5

21 Henrioud Mélissa 2 360 495 330 360 1545

22 Schär Laura 2 445 472.5 295 315 1527.5

23 Giani Fernanda 2 320 415 325 310 1370

24 Plüss Silas 2 190 450 255 385 1280

25 Monney Quentin 4 515 625 0 0 1140

Gesamtrangliste Prüfung 1 - Prüfung 4

SwissSkills Championship Offa St. Gallen 20.-21.04. 2024
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